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		信息安全服务认证申请表
表一：企业基本信息
	组织名称
	[bookmark: 文字1]     
	法人代表
	     

	注册地址
	     
	邮政编码
	     

	办公/经营地址
	     
	邮政编码
	     

	管理者代表
	     
	电    话
	     
	手    机
	     
	邮    箱
	     

	联  系  人
	     
	电    话
	     
	手    机
	     
	邮    箱
	     

	传      真
	     
	公司邮箱
	     
	公司网址
	     


表二：申请方声明
	本公司自愿选择北京国联标准认证有限公司（以下简称USC）作为我组织信息安全服务认证机构。我公司郑重声明遵守如下要求：  
1.已获取并承诺始终遵守国家相关职能管理机构及USC对认证的有关规定；
2.为审查作出必要的安排，包括为进行授予、保持认证和/或解决投诉、非例行监督检查提供文件、开放所有区域、提供真实记录；
3.仅就获准认证的范围做相应的宣传；
4.宣传认证结果时绝不损害USC的声誉。不做使USC认为误导或未授权的声明；
5.当接到暂停或撤销认证通知时（不论如何决定的）， 立即停止涉及认证内容的广告和宣传，并按USC的要求交回所有认证文件（证书和标志）；
6.认证结果只能用来证明我组织信息安全服务认证满足申请领域对应等级要求，不用认证结果来暗示本组织管理体系或某一类产品（无论有形的还是无形的）得到了USC的批准；
7.用不产生误导的方式使用或部分使用认证文件、标志或报告；
8.在传播媒体中（例如文件、小册子或广告）对认证内容的引用，符合USC的要求；
9.承担双方协商的审查过程所发生的一切费用，按时缴纳认证费用；
10.本表所填写内容及所提供的资料均真实有效，如有虚假，将承担由此带来的一切后果！
（如：现场审查发现本组织实际人数与认证申请填报人数严重不符，则按照国家规定调整认证审查人日及认证费用直至满足国家及行业相关规定）。
11.本组织体系在发生变化时及时通知USC。
以上声明与认证合同同具法律效力！
申请方最高管理者/负责人（签字）：                    日期：     年     月     日               （公章）





表三：申请信息
	申请类别
	申请类型
	级别

	[bookmark: 选中1]|_|安全集成
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|应急处理
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|风险评估
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|安全运维
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|软件安全开发
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|网络安全审计
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|工业控制系统安全
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|灾难备份与恢复（资源服务类）
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|灾难备份与恢复（技术服务类）
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|工业控制系统安全

	|_|能源
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|交通
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|水利
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|城建
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级

	|_|其他
	|_|初次   |_|变更  |_|增加  |_|再认证
	|_|一级       |_|二级      |_|三级


表四：申请组织基本情况
	经济类型
	|_|国有
	|_|集体
	|_|民营
	|_|股份
	|_|外资
	|_|社会团体
	|_|其它     

	体系有效人数
	体系有效人数     人（包括认证范围内涉及的所有全职人员，原则上以组织的社会保险登记证所附名册等信息为准，各体系不一致时，分别注明）。如总人数与体系有效人数不一致时，请注明总人数：     人及相关情况说明：
1）是否存在相同多现场|_|否|_|是，多现场数量     个，涉及人数约     人；
2）公司是否采取轮班|_|否|_|是，实行     班制，每班人数约     人；
   是否涉及夜班作业|_|否|_|是，所涉及的人数约     人。
3）非固定人员（包括季节性人员、临时人员和分包商人员）和兼职人员：     人。

	文件化体系
	|_|尚未建立
	|_|已建立
	实施日期
	     
	版本号
	     

	咨询活动
	|_|否
	|_|是
	咨询师
	     
	咨询机构
	     



	多名称/场所组织
	临时多场所
	|_|否|_|是
	固定多场所
	|_|否|_|是
	同组织多名称
	|_|否|_|是
	子证书|_|否|_|是

	负面信息
	质量事故
	环境事故
	安全事故
	劳动处罚
	企业重大失信
	法人重大失信
	媒体曝光

	
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是
	|_|否|_|是


表五：其他事项
	审查语言
	|_|英文
	|_|中文
	|_|其他
	     
	说明
	     

	其他获证情况
	是否曾获其他机构体系认证：|_|否|_|是（USC证书无需填写）

	其他说明
	安全注意事项
	     
	保密要求
	     

	
	其他事项
	     





信息安全服务人员汇总表
申请组织（章）：
	序号
	部门
	姓名
	学历/职称
	专业
	毕业时间
	从事岗位
	技术特长

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     




申请组织信息安全服务项目汇总表
注：申请类别包括：安全集成、应急处理、风险评估、安全运维、软件安全开发、灾难备份与恢复A、灾难备份与恢复B、网络安全审计、工业控制系统安全服务。申请组织（章）：
	序号
	项目名称
	客户名称
	申请类别
	合同金额
	软件购置费用
	硬件购置费用
	开发与服务费用
	其他费用
	合同签订时间
	项目验收时间

	1 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8 
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	合计
	     
	     
	     
	     
	     
	





多名称/多场所/在建（施）项目清单
|_|固定多场所（如：分支机构/分公司等） |_|临时多场所 (如：运维/服务现场)     |_|多名称组织
	序号
	基本情况

名  称
	雇员数
	多场所/多名称
覆盖产品、服务范围
	服务/施工 阶段/项目周期
	地　　址
	交通及总部至分场所需时间
	联系人/
电话
	备注

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


 注：1.若贵组织管理体系覆盖范围涉及固定多场所、多名称情况，请于认证申请时填写此表并随申请材料提交USC。　
   2.若贵组织管理体系覆盖范围涉及临时多场所，现场审查须选取在适宜的运维、施工阶段进行，请贵组织于现场审查前30个工作日填写此表传递至USC，特殊情况应与USC沟通并得到USC的认可。
　　　　　　　　　　　　
本组织承诺，上述多场所信息真实无遗漏，如有虚假，愿承担相关责任。          申请组织盖章：
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